令和５年６⽉１４⽇

参加チーム 各位

開催地
愛知県実業団バドミントン連盟

第７３回全⽇本実業団バドミントン選⼿権⼤会

⼤会期間中（6/21〜25）、各会場の⼊館時間と駐⾞場情報について

① 会場別の⼊館時間は下記のとおりです。

⽇本ガイシホール     ８：３０〜

稲永スポーツセンター   ８：３０〜

パロマ瑞穂アリーナ    ８：３０〜

② 会場（体育館）に隣接する駐⾞場の情報は下記のとおりです。

⽇本ガイシホール     収容台数 １３８５台 有料５００円/１⽇

稲永スポーツセンター   収容台数  ２８１台 有料３００円/１⽇

パロマ瑞穂アリーナ    収容台数  １００台 有料５００円/１⽇

    ※満⾞の場合：徒歩１０分に瑞穂スポーツパーク駐⾞場あり（同⼀料⾦）

以上